
UCHWAŁA NR XXIX/301/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale nr XXV/268/20 z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298, 2320, z 2021r. poz. 54) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale Nr XXV/268/20 z 30 listopada 2020 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0F0160-A759-4081-8873-3C1EF2CFB0DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/301/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 27.11.2020 r. do  Urzędu Miejskiego wpłynęło pismo  skierowane  do Rady 
Miejskiej w Pabianicach tytułowane „skarga", a w dniu  4.12.2020r. pismo o takiej samej 
treści przekazane przez Łódzki Urząd Wojewódzki .W dniu 14.01.2021 r. wpłynęło pismo 
tytułowane "wniosek" przez Skarżącego.Wszystkie te pisma dotyczą nienależytego 
wykonywania zadań przez Prezydenta w zakresie zagrożenia bezpieczeństwa powodowanego 
przez dziki. Poprzednia skarga Skarżącego w tej samej sprawie była rozpatrywana uchwałą  
Nr XXV/268/20 z 30 listopada 2020r.  Rada uznała skargę za bezzasadną. 

Zarzuty stawiane przez Skarżącego są bezzasadne, gdyż  Urząd Miejski w Pabianicach 
przekazał sprawę do Starostwa Powiatowego ponieważ  Urząd Miejski w Pabianicach 
nie posiada kompetencji w zakresie wszczęcia postępowania w sprawie wydania decyzji 
o odłowie dzików. Skarżący został o tym poinformowany. Interwencje dot. zagrożenia 
powodowanego przez zwierzęta dzikie wkraczające do miasta  przyjmuje Straż Miejska 
i zgłasza do przedsiębiorcy, z którym Miasto współpracuje. Z informacji otrzymanej od 
Straży Miejskiej wynika, że Straż często kontroluje ten rejon miasta pod kątem nielegalnego 
pozbywania się odpadów i od 1.01.2019 do 20.01.2021 r. Straż Miejska nie napotkała 
dzików. Także nie wpłynęło żadne zgłoszenie od mieszkańców w tej sprawie. 

Ponadto Skarżący w piśmie z 27.11.2020 r. podnosi, że nie otrzymał odpowiedzi na pismo 
z 30.07.2020 r. Odpowiedź była udzielona pismem BRM 0004.54.2020 z 28.08.2020r. 
Natomiast pismo z 1.10.2020 r. było  rozpatrywane  przy omawianiu skargi w dniu 
30.11.2020 r. o czym Skarżący został poinformowany w otrzymanej uchwale. 

Po analizie wyjaśnień, że nie zachodzą nowe okoliczności w sprawie należy  podtrzymać 
stanowisko zawarte w ww. uchwale. 

. Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298, 2320 , z 2021 r. poz.54), 
w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiania skarżącego. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0F0160-A759-4081-8873-3C1EF2CFB0DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


